
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Andrea Orgoníková 
 
Název práce: Sledování enzymové aktivity myrosinasy pomocí kapilární elektroforézy v 

off-line a on-line uspořádání  

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Uchazečka projevila neobyčejnou míru samostatnosti a schopnosti osvojovat si nové informace a 

dovednosti ve všech fázích přípravy bakalářské práce. Naprosto excelentní byl její výkon při 

sepisování práce, při kterém nebyly nutné téměř žádné korekce z mé strany.  

 

Při kontrole na plagiáty systémem Turnitin bylo celkové procento podobnosti 18 %, počet slov 

v nejdelším úseku podobnosti byl 42. Označené části textu zahrnují titulní stranu, prohlášení, 

seznam literatury, kromě toho se jedná převážně o ustálená spojení a výrazy, které se v různých 

odborných pracích nevyhnutelně opakují. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace: VÝBORNĚ 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 26. 5. 2020 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Tomáš Křížek, Ph.D. 


